
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N G  

21 

111 

42 

84 

5 

29 

112 

Conduttore  

Tribuzi Mattia 

Bandini Luca 

Cortesi Giulio 

Palka Matyas 

Caliandro Gustavo 

Bandini Marco 

Addamo Daniele 

Giri  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Tot.  

9:39.797 

9:58.525 

9:58.579 

10:05.663 

10:13.332 

10:25.754 

10:48.171 

Diff  

18.728 

18.782 

25.866 

33.535 

45.957 

1:08.374 

Migl. T. 

1:03.579 

1:05.237 

1:05.687 

1:06.206 

1:07.280 

1:07.975 

1:07.043 

Nel  

2 

2 

9 

5 

2 

2 

7 

Minimoto  Motore  

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

TECNOMOTO 

GHR 

Moto Club  

4M RACING 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

M.C. CECCHI 

ALFONSI 

PORTOMAGGIORE 

MADDONINA DEI CENTAURI 

Team  

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

P.ti  

25 

20 

25 

16 

13 

20 

16 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

18.728 

Avg. Speed 

75,285 

Best Lap Tm 

1:03.579 

Best Speed 

68,655 

Best Lap by 

21 - Tribuzi Mattia 

Stampato: 02/06/2019 13:06:03 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Esposta alle _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Trofeo Marco Simoncelli 

Gentlemen / Open A + B 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:54:40 

Circuito di Pomposa 1,212 Km. 

02/06/2019 12:30 



Pos  

Gentlemen 

1 

2 

3 

Open A 

1 

2 

3 

4 

N G  

42 

29 

112 

21 

111 

84 

5 

Conduttore  

Cortesi Giulio 

Bandini Marco 

Addamo Daniele 

Tribuzi Mattia 

Bandini Luca 

Palka Matyas 

Caliandro Gustavo 

Giri  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Tot.  

9:58.579 

10:25.754 

10:48.171 

9:39.797 

9:58.525 

10:05.663 

10:13.332 

Diff  

27.175 

49.592 

18.728 

25.866 

33.535 

Migl. T. 

1:05.687 

1:07.975 

1:07.043 

1:03.579 

1:05.237 

1:06.206 

1:07.280 

Nel  

9 

2 

7 

2 

2 

5 

2 

Minimoto  Motore  

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

TECNOMOTO 

Moto Club  

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

MADDONINA DEI CENTAURI 

4M RACING 

PORTOMAGGIORE 

M.C. CECCHI 

ALFONSI 

Team  

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

P.ti  

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

18.728 

Avg. Speed 

75,285 

Best Lap Tm 

1:03.579 

Best Speed 

68,655 

Best Lap by 

21 - Tribuzi Mattia 

Stampato: 02/06/2019 13:12:26 

Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Esposta alle _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Trofeo Marco Simoncelli 

Gentlemen / Open A + B 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:54:40 

Circuito di Pomposa 1,212 Km. 

02/06/2019 12:30 
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